

Regd Office & Works: Pallipalayam, Namakkal District, Erode - 638 007, Tamilnadu, India. Ph: 91 - 4288 - 240221 to 240228, Fax: 91-4288-240229 email: edoff@spbltd.com Web: www.spbltd.com

CIN: L21012TZ1960PLC000364

Ref: SH/ S-6/ 831

2025.08.14

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No C/1, G Block Bandra - Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051

Scrip Code: SESHAPAPER

Corporate Services Department BSE Limited Floor 25, P J Towers Dalal Street Mumbai 400 001

Scrip Code: 502450

Dear Sir.

Sub: Newspaper Publication regarding Opening of Special Window for re-lodgment of transfer requests of Physical Shares - reg.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the newspaper Publication regarding Opening of Special Window for re-lodgment of transfer requests of Physical Shares in Business Standard (English) and Dinamalar (Tamil) on 13.08.2025.

Please take the above on records.

Thanking you,

Yours faithfully
For Seshasayee Paper and Boards Limited

S SRINIVAS
Director (Finance) & Secretary

Encl: as above





SES HASAYEE PAPER AND BOARDS LIMITED

CIN: L21012TZ1960PLC000364

Regd . Office: Pallipalayam, Namakkal District Cauvery RS PO, Erode 638 007 Phone : 91-4288 240221 - 228, Fax: 91-4288 240229 e-mail: secretarial@spbltd.com, web: www.spbltd.com

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/ HO/ MIRSD/ MIRSDPoDi P/ CIR/ 2025/97 dated July 02, 2025, BSE Notice No. 20250724-13 dated July 24, 2025, investors are informed that a Special Window is being opened only for re-lodgement of transfer deeds, lodged prior to April 01, 2019 and which were rejected, return ed or not attended to due to deficiencies in documents / process /

This facility of re-lodgement will be available for a period of six months from July 07, 2025 to January 06, 2026. During this period, the securities that are re-lodged for trainsfer shall be issued only in Demat Mode.

Investors are re quested to re-lodge such cases within the above mentioned time lines, after rectifying the deficiency identified earlier, with the company's Registrar and Share Trainsfer Agent (RTA), viz. M/s Integrated Registry Management Services Pvt. L td, Kences Towers, II Floor, No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T. Nagar, Chennai 600 017:

The Company's website www.spbltd.com has been updated with the details regarding the opiening of this special window and further updates, if any, shall be uploaded thereir 1.

For Seshasayee Paper and Boards Limited

Place: Erode Date: 12.08.202 5 S SRINIVAS

Director (Finance) & Secretary



சேஷசாயி பேப்பர் அன்ட போர்ட்ஸ் லிமிடைட்

CIN: L21012TZ1960PLC000364 பதிவு அலுவலகம்: பள்ளிபாளையம், நாமக்கல் மாவட்டம், காவேரி RS அஞ்சல், ஈரோடு 638 007 தொலைபேசி: 91- 4288 240221 - 228, தொலைநகல்: 1- 4288 240229 மின்னஞ்சல்: Secretarial@spbltd.com, web: www.spbltd.com

காகித் வடிவிலுள்ள பங்குகளை பரிமாற்றம் செய்ய முன்னர். சமர்ப்பிக்கப்பட்ட கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிக்க மறு வாய்ப்பு

கூலை O2, 2025 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண். SEBI/ HO/ MIRSD/ MIRSDPoD/ P/ CIR/ 2025/97 இன் படி, ஜூலை 24, 2025 தேதியிட்ட BSE அறிவிப்பு எண். 20250724-13, ஏப்ரல் O1, 2019-க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட, ஆவணங்கள்/செயல்முறையில்/ அல்லது வேறுவிதமாகக் குறைபாடு காரணமாக நீராகரிக்கப்பட்ட/திருப்பி அனுப்பப்பட்ட/கவனிக்கப்படாத பரிமாற்றப் பத்தீரங்களை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கு மட்டுமே ஒரு சிறப்புச் சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்று முதலீட்டாளர்களுக்குத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கான வசதி ஜூலை 07, 2025 முதல் ஜனவரி 06, 2026 வரை ஆறு மாத காலத்திற்குக் கிடைக்கும். இந்தக் காலகப்பத்தில், பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் வைக்கப்படும் பத்திரங்கள் டிமேட் முறையில் மட்டுமே வழங்கப்படும்.

முதலீட்டாளர்கள் மேற்கூறிய காலக்கெடுவிற்குள், முன்னர் அடையாளம் காணப்பட்ட குறைபாட்டை சரிசெய்த பிறகு, அத்தகைய ஆவணங்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம், அதாவது M/s. இன்டகிரேட்டட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் விமிடெட், கென்சஸ் டவர்ஸ், 2வது தளம், எண்.1 நாமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தீ நகர், சென்னை-600017, மீண்டும் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.spbltd.com இந்த சிறப்பு சாளரத்தைத் பயன்படுத்துவது தொடர்பான விவரங்களுடன் புதுப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் ஏதேனும் கூடுதல் புதுப்பிப்புகள் இருந்தால், அதுவும் பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.

சேஷசாயி பேப்பர் அண்: போர்ட்ஸ் லிமிடைப்டிற்காக

இடம் : ஈறோடு தேதீ: ஆகஸ்ட் 12, 2025 S **ஸ்ரீனிவாஸ்** இயக்குநர் (நிதி) & செயலாளர்